
 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 8» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 
694020, Сахалинская обл., г. Корсаков, ул. Зеленая 5/1 

Телефон/факс (42-435) 4-12-44, бух. (42-435) 4-11-90, 

      E-mail: detsckiysad8@yandex.ru 

 

                                                ПРИКАЗ 
 

 

От 24.11.2022 № 29  

 

 

О  внедрении модели наставничества  

педагогических работников в 

 МАДОУ «Детский сад №8» 

 

 

В соответствии с решением педагогического совета МАДОУ «Детский сад №8» 

от 21.11.2022(протокол №2), с учетом мнения первичной профсоюзной организацией 

МАДОУ «Детский сад №8», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести с «24» ноября  2022 г. в действие прилагаемые: 

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в 

 МАДОУ «Детский сад №8». 

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МАДОУ «Детский сад №8». 

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели 

наставничества педагогических работников в МАДОУ «Детский сад №8» в 

соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя заведующего по 

ВМР Маркову Л.В. 

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий детским садом                                                      А.В.Янковецкая 
 

 

 

 

 

 


		2022-11-28T16:04:01+1100
	Янковецкая Александра Владимировна




